

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OS JBC - oprava vnějšího pláště c.p. 494 výkaz výměr pro VZ

Objekt:

ZL_1 - Změnový list č. 1

Soupis:

VP_1.2 - Úprava počtu komínů a doplnění střechy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 11. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

19 559,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 559,86	21,00%	4 107,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

23 667,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OS JBC - oprava vnějšího pláště c.p. 494 výkaz výměr pro VZ

Objekt: ZL_1 - Změnový list č. 1

Soupis: **VP_1.2 - Úprava počtu komínů a doplnění střechy**

Místo:

Datum: 1. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	19 559,86
PSV - Práce a dodávky PSV	19 559,86
762 - Konstrukce tesařské	1 813,48
764 - Konstrukce klempířské	17 309,44
765 - Krytina skládaná	436,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OS JBC - oprava vnejsiho plaste c.p. 494 vykaz vymer pro VZ

Objekt:

ZL_1 - Změnový list č. 1

Soupis:

VP_1.2 - Úprava počtu komínů a doplnění střechy

Místo:

Datum: 1. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 559,86

D	PSV		Práce a dodávky PSV				19 559,86	
D	762		Konstrukce tesařské				1 813,48	
1	K	762342923	Bednění a laťování střech zalaťování otvorů latěmi tl. do 32/50 mm (materiál ve specifikaci) na vzdálenost do 0,50 m, otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m ²	m ²	3,200	80,60	257,92	CS ÚRS 2019 02
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. U položek vyřezání otvorů v bednění -1931 až -1963 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých řezů.					
2	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m ³	0,009	6 790,00	61,11	CS ÚRS 2019 02
	VV		3,555*0,040*0,060		0,009			
3	K	762343912	Bednění a laťování střech zbednění jednotlivých otvorů ve střeše prkny tl. do 32 mm (materiál v ceně), otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m ²	m ²	3,200	436,00	1 395,20	CS ÚRS 2019 02
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. U položek vyřezání otvorů v bednění -1931 až -1963 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých řezů.					
4	K	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	17,142	5,79	99,25	CS ÚRS 2019 02
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek. Lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	764		Konstrukce klempířské				17 309,44	
5	K	764001911	Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje přes 0,5 m	m	3,200	217,00	694,40	CS ÚRS 2019 02
6	M	19621027	plech Cu jakost CW024A-R240 tl 0,8mm tabule	kg	13,872	305,00	4 230,96	CS ÚRS 2019 02
	VV		(3,200*0,500)*7,225		11,560			
	VV		11,56*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		13,872			
7	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš	m ²	3,200	49,30	157,76	CS ÚRS 2019 02
8	M	28329223	folie difuzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu	m ²	3,680	160,00	588,80	CS ÚRS 2019 02
	VV		3,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		3,680			
9	K	764101133	Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním z tabulí, sklon střechy přes 30 do 60°	m ²	3,200	879,00	2 812,80	CS ÚRS 2019 02
10	M	19621027	plech Cu jakost CW024A-R240 tl 0,8mm tabule	kg	27,744	305,00	8 461,92	CS ÚRS 2019 02
	VV		3,200*7,225		23,120			
	VV		23,12*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		27,744			
11	K	764101193	Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků Příplatek k cenám za těsnění drážek ve sklonu do 10°	m ²	3,200	19,00	60,80	CS ÚRS 2019 02
12	M	55349606	pásek těsnící pro stojatou drážku tl 1mm š 10mm	m	3,200	9,19	29,41	CS ÚRS 2019 02
13	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	170,369	1,60	272,59	
D	765		Krytina skládaná				436,94	
14	K	765191045	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie v místech střešních prostupů plochy jednotlivě přes 1 m ²	kus	1,000	259,00	259,00	CS ÚRS 2019 02
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%. 2. V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.					
15	M	28329034	folie kontaktní (pouze na TI) difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 115-121g/m ² s integrovanou samolepicí páskou	m ²	3,680	41,60	153,09	CS ÚRS 2019 02
	VV		3,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		3,680			
16	K	998765203	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	4,121	6,03	24,85	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>					
PSC								